
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO “ 
Via dell’Ippocampo, 41- 00054 FIUMICINO 

06/65210780 - Email: rmic83800a@istruzione.it-PEC: rmic83800a@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico: RMIC83800A 

 

DECRETO n. 2835/2021 
 

AD ALBO PRETORIO 
AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
AGLI ATTI 

 

Fiumicino, 31 agosto 2021 
 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto III fascia del personale ATA (Assistenti 
Amministrativi e Collaboratori Scolastici) – Triennio 2021/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 50 del 03/03/2021 

VISTO il Decreto 13 dicembre 2000, n. 430 ‘Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999,  
n. 124’ 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio VI Ambito Territoriale di Roma n. 26788 
del 30/08/2021 con oggetto ‘Personale ATA – Avviso pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di III 
fascia’ 

VISTO in particolare l’art. 8 del citato DM 50/2021 riguardante le modalità e i tempi per i reclami 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo online dell’Istituto (www.iccolombo.edu.it) delle graduatorie definitive d’Istituto 
di III fascia del Personale ATA per il triennio 2021/2023. 

Ai sensi del Regolamento Privacy GDPR UE2016/679, le graduatorie sono pubblicate prive di dati sensibili. 

Su Istanze online del Ministero dell’Istruzione (Altri servizi/visualizzazione graduatorie d’Istituto personale 
ATA III fascia) ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione all’interno delle graduatorie con il 
relativo punteggio attribuito dall’istituzione che ha trattato la domanda. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA LETIZIA FISSI 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 
 
 

Pag. 1 a 1 

mailto:rmic83800a@istruzione.it
mailto:rmic83800a@pec.istruzione.it
http://www.iccolombo.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	di III fascia del Personale ATA per il triennio 2021/2023.

		2021-08-31T13:12:29+0200




